MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FMASUAUA, CNPJ: 18.774.818/0001-27 – 
CONTRATADO: VALE MIX SUPERMERCADO LTDA, CNPJ: 41.226.516/0001-36 – OBJETO: 
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA. – VALOR GLOBAL: R$ 60.222,90 
(SESSENTA MIL, DUZENTOS E VINTE E DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 2.06.01 / 2.07.01 / 3.01.01 / 4.01.01 / 5.01.01 / 
5.01.02 / 5.01.03 – ATIVIDADES: 4.122.0008.2.005 / 4.122.0009.2.182 / 6.181.0009.2.144 / 
10.122.0010.2.013 / 10.302.0010.2.014 / 10.301.0010.2.019 / 4.122.0012.2.022 / 12.361.0012.2.028 /